[bookmark: _GoBack]日野台高校第３学年保護者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年10月9日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ 会長　　松本　明茂
3学年委員 　梨本 　とも

卒業式終了後の「先生方と保護者の懇親会」のお知らせ

日増しに秋の深まりを感じる季節となりました。会員の皆様におかれましては、健やかにお過ごしのことと存じます。
いよいよ受験シーズンとなりますので、お互い体調には気を付けたいものですね。
先の話になりますが、来年3月１４日に卒業式を迎えます。卒業式終了後、PTAでは下記のとおり
「先生方と保護者の懇親会」を開催いたします。
皆様お誘いあわせの上、多数のご参加を心よりお待ちしております。

記

日　　　時	平成31年3月14日（木）　１８時～２０時
場　　　所	JR八王子駅　徒歩５分　八王子東急スクエア裏「Ｇｌｏｂｅ八王子店」
会　　　費	お一人様　約　４，８00円　（予定のため前後する可能性があります）
申込締切	平成30年1１月７日（水）

当日、催し物等を行ってくださる方を募集致します。歌・ダンス・モノマネなど、どんな内容でも構いません。グループでの参加も歓迎致しておりますので、たくさんのご応募お待ちしております。
また、３学期は生徒の登校日が少ない為、参加費の徴収につきましては、誠に勝手ながら振込とさせていただきます。後日、会費の振込先を郵送にてお知らせ致しますので宜しくお願い申し上げます。
＜お問合わせ先＞　梨本　070-6573-3750
以　上
キ　リ　ト　リ

「先生方と保護者の懇親会」参加申し込み			　　　申込締切　　平成30年１１月7日（水）

３年　　　　組　　　　番　　生徒氏名　　　　　	　　	　　　　（生徒は参加できません）

参加保護者氏名	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加人数　計　　　名

ご住所　〒

お電話番号　℡		　　　　　　　　　　　　　　　※つながりやすい番号をご記入下さい

催し物等ご検討いただける方やご意見等がありましたらご記入下さい。

＊担任の先生へ　申し込み用紙はPTA回収ボックスへお願いします。